
MAISON PAOLI
I N S T I T U T  D E  B E A U T É



EXTENSION DE CILS

Classic Cil à Cil

Signature Classic Intense
Volume Léger
Volumes 
( Russe - WET - Wispy - Fox - Méga)

75€

90€

90€

100€

REHAUSSEMENT DE CILS 

+ TEINTURE

60€

+10€

REMPLISSAGES

Classic Cil à Cil

Remplissages 2 semaines 

Remplissage 3 semaines

Signature Classic Intense

Remplissages 2 semaines 

Remplissage 3 semaines

Volume Léger

Remplissages 2 semaines 

Remplissage 3 semaines

Volumes

Remplissages 2 semaines 

Remplissage 3 semaines

55€

65€

70€

80€

70€

80€

80€

90€

ONGLERIE

GEL 

Pose complete 

Remplissage

Remplissage extérieur

Dépose + Pose complete capsule

60€

50€

55€

65€

NAIL ART - DECO

French 

Nail art / Déco 

DÉPOSE / ONGLE CASSÉ

Dépose Semi permanent avec Soin

Dépose Gel avec soin

2 Ongles cassés ou plus 

 

SEMI - PERMANENT

Mains 

Dépose + Semi permanent mains

Pieds

Dépose + Semi permanent pieds

SOURCILS

Reconstruction 
(Traçage + Epilation) 

Reconstruction + Teinture

Browlift

COMBO PARFAIT 
( Reconstruction- Browlift - Teinture ) 

15€

35€

45€ 

80€

PACKS
EXTENSION DE CILS

ONGLERIE 

RECONSTRUCTION 

FORFAIT REGARD
REHAUSSEMENT DE CILS 

BROWLIFT

150€

90€

25€

30€

30€

35€

5€

De 5€ à 20€

15€

20€

5€

Adresse : 8 Rue Georges Ville, 06300 Nice

Telephone : +33 6 43 63 26 87

E-mail : maisonpaoli.contact@gmail.com

www.maisonpaoli.com


